

اطلاعیه شورای سلامت کیش:

## اعلام ضوابط بازگشت کیشوندان به جزیره کیش



اقتصاد کیش - شورای سلامت کیش در اطلاعیه‌ای ضوابط بازگشت کیشوندان به جزیره کیش را اعلام کرد.

شورای سلامت جزیره کیش در اطلاعیه ۱۴ بند از ضوابط بازگشت کیشوندان به این جزیره را اعلام کرد.

۱- حداقل مدت زمان قرنطینه ۱۴ روزه است و درصورت عدم رعایت مفاد ذیل

می‌تواند تمدید گردد.

۲- در طول مدت قرنطینه، شما و همراهان‌تان در ارتباط تلفنی با رابط سلامت خواهید بود که به شما معرفی خواهند شد.

۳- در طول قرنطینه خارج شدن از منزل ممنوع و صرفاً در مواقع خیلی ضروری پس از هماهنگی و از آنحضرت مجوز امکان پذیر می‌باشد.

۴- سایر اعضای خانواده حاضر در منزل (چه پیش از ورود شما در منزل بوده و چه همراه شما از سفر بازگشته‌اند) در صورت عدم امکان جداسازی در اتاقهای مجزا نیز به همراه شما قرنطینه می‌باشند و شامل الزامات این دستورالعمل هستند.

۵- تهیه مایحتاج و اقلام ضروری زندگی صرفاً توسط سفارشات تلفنی و آنلاین صورت می‌پذیرد.

۶- پذیرش میهمان در طول مدت قرنطینه ممنوع می‌باشد.

۷- بدیهی است مراجعه به محل کار ممنوع و صرفاً دور کاری مجاز است.

۸- پاس‌کنجوبی به تماشای فیلم‌های تلفنی از طرف مرکز تماس شورای سلامت و رابط سلامت در طول شبانه روز الزامی است

۹- نصب اپلیکیشن سلامت کیش (app.telekish.ir) و روشن نگه داشتن دسترسی مکانی روی تلفن همراه هوشمند الزامی است.

۱۰- روزانه حداقل ۳ مرتبه می‌بایست بخش ستیج سلامت در اپلیکیشن را تکمیل نمایید. (صبح -ظهر -شب)

۱۱- بازرسی شورای سلامت بصورت انتخابی و دوره‌ای به محل قرنطینه شما مراجعه نموده و لازم است همکاری لازم با ایشان صورت پذیرد.

۱۲- سایر توصیه‌های بهداشتی که از طرف رابط سلامت به شما ابلاغ میگردد را بدقت رعایت کنید.

۱۳- در صورت رعایت نکردن هر کدام از موارد فوق، به استناد تعهدنامه‌ای که امضا کرده‌اید، بر خود رقابت قانونی با شما صورت خواهد گرفت و در مرحله اول به محل قرنطینه سازمانی در جموعه پدیده منتقل خواهید شد. و در فعالیت‌های آینده مجوزهای فعالیت شما در جزیره کیش نیز تأثیر منفی خواهد گذاشت.

۱۴- در صورت نیاز به راهنمایی و کمک با شماره‌ای که توسط مرکز تماس به شما اعلام خواهد شد تماس بگیرید و توجه فرمایید که این شماره فقط برای راهنمایی شما در امور قرنطینه است و از معرفی کردن آن به دیگران و سایر امور خودداری کنید.

بر اساس محدودیت‌های ایجاد شده در پی پیشگامی

از شیوع ویروس کرونا،

## ارایه خدمات حضوری بانک‌ها و موسسات اعتباری با رعایت طرح فاصله گذاری اجتماعی در کیش



اقتصاد کیش - در راستای اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی براساس مصوبات ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا ناظر شعب بانک‌ها و ارائه‌دهنده خدمات حضوری اعلام شد

به گزارش اقتصاد کیش، شعب منتخب بانک‌ها و موسسات اعتباری در هفته سوم فروردین در جزیره کیش برای رفاه حال مشتریان به سمت مقرات خود ارائه خدمات حضوری هستند. طبق برنامه زمان‌بندی شده از شنبه شازم‌ده تا چهارشنبه بیستم فروردین از ساعت ۱۳ تا ۱۹ فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. همچنین ساعت کاری بانک‌ها و موسسات اعتباری در جزیره کیش همچون سایر بخش‌های اداری دولتی و خصوصی در این جزیره از یازدهم اسفند ۹۸ تا اطلاع ثانوی از ساعت ۱۳ تا ۱۹ اعلام شده است. کیشوندان به منظور پیگیری امور بانکی خود می‌توانند بصورت غیر حضوری با شماره تلفن‌های ۲۴ ساعته مرکز امداد مشتریان و تلفن بانک تماس بگیرند که از طریق وبسایت بانک و موسسات اعتباری نسبت به پیگیری امور بانکی خود اقدام کنند. گفتنی است برای جلوگیری از تجمع افراد در راستای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در شعب بانک‌ها و موسسات اعتباری تمامی ساکنین جزیره کیش از مراجعه غیر ضروری به بانک‌ها خودداری کنند.

## کشف و نابودی بیش از ۷ هزار کیلو مواد غذایی فاسد و غیر بهداشتی در کیش

اقتصاد کیش - رئیس مرکز توسعه سلامت کیش از کشف و معلوم سازی بیش از ۷ هزار کیلو گرم مواد غذایی فاسد و غیر بهداشتی از ابتدای اسفند پارسل تاکنون در جزیره کیش خبر داد.

دکتر رضایان از کشف و معلوم سازی ۷ هزار و ۷۷۷ کیلو گرم مواد غذایی فاسد و غیر بهداشتی توسط سازمان بهداشت محیط از ابتدای اسفند پارسل تاکنون در جزیره کیش خبر داد. وی گفت: براساس برنامه ریزی‌های انجام شده از اول اسفند پارسل تاکنون در مجموع ۷ هزار و ۷۱۵ تنوبت بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی توسط سازمان بهداشت محیط کیش انجام شده و از این میان ۴ مرکز مختلف به دادگاه معرفی و دو مورد پلمب شدند. رئیس مرکز توسعه سلامت کیش افزود: از ابتدای اسفند پارسل تا ۱۰ فروردین اسفند ۱۰۷ تنوبت کسرتنجی از آب آشامیدنی، ۲۶ نمونه برداری میکروبی و شیمیایی از آب، ۱۶ مورد نمونه برداری از نان و بربری ۲ مورد آلودگی ناشی از فاضلاب انجام شده است.

وی با اشاره به برگزاری ۲ هزار جلسه آموزش بهداشت فردی و محیط برای اصناف جزیره کیش در طول ۲۰ روز گذشته برای اقدامات پیشگیری کننده از کرونا ویروس، گفت: در این مدت ۲۰ تنوبت صلاحیت بهداشتی برای افراد در صنف و مشاغل مختلف همچنین ۵۵۵ کارت بهداشتی صادر شده است و به ۱۰۴ مورد شکایت رسیدگی شده است.

دکتر رضایان خاطر نشان کرد: اماکن عمومی از جمله کانون‌های اصلی برای احتمال ابتلا به کرونا نیست، و بازرسان بهداشت محیط کیش به صورت دو شیفت و با تمام توان از این مکان‌ها و اماکن تهیه و توزیع مواد غذایی بازید می‌کنند.

مدیر فنی و امور شهری معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش خبر داد:

## آغاز نام‌نویسی بازگشت پرسنل پروژه‌های عمرانی و ساختمانی در کیش از مسیرهای هوایی و دریایی



اقتصاد کیش - با دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در راستای اقدامات پیشگیرانه برای مقابله با ویروس کرونا در پروژه‌های عمرانی و ساختمانی، بر اساس مصوبات شورای سلامت کیش، فرآیند نام‌نویسی متقاضیان بازگشت به جزیره کیش آغاز شده است.

به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی مدیر فنی و امور شهری معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش از بازگشت پرسنل پروژه‌های سفر و برنامه‌های انجام اعمال پیشگیرانه شیوع ویروس کرونا در کارگاه‌های عمرانی و ساختمانی در منطقه آزاد کیش، فرآیند نام‌نویسی متقاضیان بازگشت به جزیره کیش را اعلام کرد و گفت: فرآیند نام‌نویسی متقاضیان بازگشت به جزیره کیش از مسیرهای هوایی و دریایی و همچنین از مسیرهای هوایی و دریایی در حال انجام است.

## اجرای ضوابط طرح سلامت اجتماعی مجتمع‌های مسکونی پر جمعیت در کیش



اقتصاد کیش - سعید پورزادی گفت: طرح سلامت اجتماعی با شناسایی ۶۰ مجتمع مسکونی پر جمعیت، برج‌ها و مراکز آقامتی که خانوار آنها از ۷۰ تا ۴۰۰ نفر است، توسط کارگروه معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش اجراء می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی مدیر فنی و عمران شهری سازمان منطقه آزاد کیش، از تشکیل کارگروه معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش با عضویت تمامی هیات مدیره و مدیران مجتمع‌های مسکونی پر جمعیت در جزیره کیش خبر داد و گفت: این کارگروه به منظور اطلاع‌رسانی، اخبار و انعکاس اقدامات هیئت مدیره و مسئولین مجتمع‌ها فعالیت خود را آغاز کرده است.

سعید پورزادی افزود: تعیین فرم‌های خوداظهاری به‌صورت هفتگی توسط هیات مدیره و مدیران مجتمع‌های مسکونی پر جمعیت، تکمیل و به کارگروه مستقر در معاونت عمرانی ارائه می‌شود تا این کارگروه در جریان وضعیت مجتمع‌ها و تعداد ساکنین قرار گیرد.

## پلیس کیش به گوشی‌های هوشمند مجهز شد

اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی کیش از مجهز شدن پلیس راهور این جزیره به گوشی‌های هوشمند جهت جلوگیری از تخلفات و ثبت اتفاقات راهنمایی و رانندگی خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش: سرهنگ «علی اصغر جمالی» افزود: در قالب این طرح ۱۵ گروه تخصصی به گوشی‌های هوشمند مجهز و در سطح جزیره فعال شده‌اند.

وی افزود: هوشمندسازی پلیس با استفاده از تجهیزات روز برای برخورد با ناهنجاری‌های

باروزی ۹۶۰ تومان، در حوادث

تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان بیمه باشید

دفتر امیرزاده کد ۲۱۸۵۶ بیمه آسیا

مشاور تلفنی بیمه‌ای شما در برج صدف

۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲

۰۷۶۴۴۴۵۳۶۷۰

✓ صدور انواع بیمه‌نامه

غیر حضوری در هر ساعتی که بخواهید

بیمه‌نامه

هر چهره‌ای با لبخند زیباتر می‌شود

بیمه حوادث خانواده



به آسایتلنبلاندریزنید

از سوی ستاد ویژه حمایت از فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران

در شرایط بحران کرونا اعلام شد:

## برنامه‌های حمایتی از فعالین اقتصادی و سرمایه‌گذاری در کیش



اقتصاد کیش - نخستین جلسه ستاد ویژه حمایت از فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران در شرایط بحران کرونا با هدف عبور از بحران اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا و پشتیبانی از کسب‌وکارهای آسیب‌دیده از این بحران، تشکیل شد.

به گزارش اقتصاد کیش، ناصر آخوندی معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان و رئیس ستاد حمایت از فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران کیش در این نشست گفت: در کنار مقابله با کرونا به‌عنوان اولویت اصلی مسئولان سازمان، رفع مشکلات پیش روی فعالان اقتصادی و حمایت و مساعدت با ایشان در فشارهای این آمله به‌سبب فراگیر شدن ویروس کرونا از وظایف اصلی ماست.

ناصر آخوندی ادامه داد: در پی مشکلات اقتصادی ناشی از بحران کرونا، با دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، ستاد ویژه حمایت از فعالین اقتصادی و سرمایه‌گذاران با هدف مساعدت و پشتیبانی از فعالان اقتصادی جزیره کیش و مرغف شدن آسیب‌های کسب‌وکار در کیش، تشکیل شد.

معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان با اشاره به برگزاری نخستین جلسه ستاد یاد شده، گفت: بر اساس مصوبه ستاد، کسب‌وکارهای طرف قرارداد استیجاری با سازمان با شرکت‌های تابعه مشمول مساعدت در خصوص استمهال، تخفیف یا بخشودگی جرایم دیر کرد و مبلغ اجاره برای ماه‌های اسفند ۹۸ و فروردین ۹۹ خواهد شد.

آخوندی پیگیری مصوبات دولت در حوزه‌های پولی، مالی، بیمه، گمرک، تأمین اجتماعی و مالیاتی را از دیگر مصوبات این ستاد دانست و تأکید کرد: ۵۰ درصد از نرخ عوارض واردات کالا نیز به‌صورت چک ۳ ماهه دریافت خواهد شد.

رئیس ستاد اقتصادی مقابله با کرونا افزود: ضمن صدور مجوز فعالیت اقتصادی تمامی واحدهای فعال تا پایان فروردین ماه ۱۳۹۹، تمامی پروژه‌های صنعتی و خدمات صنعتی نیز تا نیمه خرداد سال آینده تمدید شد. لازم به یادآوری است جلسات این ستاد به‌صورت هفتگی برگزار و مصوبات آن با قید فوریت، قابلیت اجرا دارد.

## راه‌اندازی سامانه مشاوره تلفنی و احراز شفاهی برای بازگشت کیشوندان



اقتصاد کیش - مهدی نجاری گفت: کیشوندانی که قصد بازگشت به جزیره کیش را دارند با نصب اپلیکیشن مدیریت بازگشت کیشوندان در گوشی خود، می‌توانند از سامانه ارتباطی خود سوای کارشناسان بهره‌مند شوند.

به گزارش اقتصاد کیش، بر اساس رونمایی از اپلیکیشن مدیریت بازگشت کیشوندان به‌جزیره کیش؛ با حضور غلامحسین مفتری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، معاونین و مدیران این سازمان دوشنبه یازدهم فروردین در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد. مهدی نجاری سرپرست و عضو هیات امنای اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش، با بیان اینکه کیشوندانی که قصد بازگشت به جزیره کیش را دارند می‌توانند با نصب اپلیکیشن در گوشی‌های تلفن همراه خود از خدمات مشاوره تلفنی و احراز شفاهی بهره‌مند شوند.

وی افزود: اپلیکیشن مدیریت بازگشت کیشوندان، تحت وب و قابلیت نصب در تمام سیستم عامل‌ها را دارد.

نجاری بر ضرورت راه‌اندازی خدمات آنلاین این اپلیکیشن اشاره داشت و گفت: ضمن حفظ ثبات نسبی در جزیره کیش از تجمعات افراد نیز پیشگیری خواهد شد تا شاهد جزیره پاک و امن باشیم. مهدی نجاری به قابلیت شناسایی کاربران از نظر آلودگی، مجوز اقتصادی، خودرو و دوشنبه یازدهم فروردین در سالن اجتماعات سازمان منطقه آزاد کیش، ضمن اینکه نتایج نتایج اطلاعات دریافتی از کاربران در این اپلیکیشن انجام می‌شود. لوگویشن کاربر رانیز در صفحه ثبت می‌کند. وی عنوان کرد: توسط این اپلیکیشن ورود کیشوندان را به‌صورت تدریجی و کنترل شده به جزیره کیش مدیریت خواهیم کرد.

سرپرست اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با نصب اپلیکیشن app.telekish.ir، رمز یکبار مصرف به کاربر ارسال می‌شود و با ورود به مرحله بعد در خواست بازگشت کیشوندان به‌جزیره کیش بصورت هوایی و دریایی در نظر گرفته شده است که از این طریق پایش و احراز هویت را می‌توانم انجام دهیم.

نجاری خاطر نشان کرد: کیشوندان می‌توانند مشخصات فردی خود را اعم از «کد ملی» نام و نام خانوادگی، تاریخ ورود، تعداد همراهان و مدارا ورودی» به سامانه ۰۹۰۰۹۳۴۱ ارسال کنند و بر مبنای اطلاعاتی که از طریق این سامانه دریافت می‌شود کاربها به سمت نام‌نویسی و تکمیل فرم‌های خود اظهاری سلامت هدایت می‌شوند.

گفتنی است در این اپلیکیشن آخرین آمار تعداد مبتلایان جهانی، اخبار مربوط به مصوبات و اخبار شورای سلامت و دیگر ارگان‌ها قابل مشاهده است. شایان ذکر است، کیشوندان پیش از این که نسبت به نام‌نویسی اقدام کنند می‌توانند در ابتدا تست کرونا انجام دهند که این تست بر مبنای استانداردها، مورد تأیید سازمان بهداشت جهانی است.

گام دیگری در راستای پیشگیری و مقابله با شیوع ویروس کرونا در جزیره کیش:

## افزایش تعداد تخت در بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش

اقتصاد کیش - ناصر آخوندی گفت: سازمان منطقه آزاد کیش با درخواست بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش نسبت به خریداری، تأمین، تجهیز و افزایش ظرفیت تخت بیمارستانی از ۶۴ تخت به ۱۵۰ تخت جدید اقدام کرده است.

به گزارش اقتصاد کیش، ناصر آخوندی معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه با شیوع ویروس کوید ۱۹، در اقدامات پیشگیرانه و مقابله با ویروس کرونا؛ تمام دستسگ‌های نظارتی و اجرایی مستقر در این جزیره به‌صورت شبانه‌روزی برای حفظ سلامتی و امنیت اجتماعی مردم و ساکنین جزیره کیش تلاش می‌کنند: افزود: بیمارستان کیش برای ارائه خدمات با کیفیت در راستای جلب رضایت‌مندی اقسشار مختلف جامعه کیش و پیشگیری از شیوع این ویروس، با همت سازمان منطقه آزاد کیش از ۶۴ تخت به ۱۵۰ تخت جدید افزایش یافت.

آخوندی همچنین در خصوص نظارت و کنترل مسافران مشکوک: مبتلا به ویروس کرونا، که قصد ورود به جزیره کیش را دارند؛ اظهار داشت: برای نظارت و کنترل مستمر از ورود مسافران به جزیره کیش دو دستگاه دوربین هوشمند حرارتی در مبای و ورودی فرودگاه و بندرگاه نصب و راه‌اندازی و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. این اقدام مهم در راستای پیشگیری، مقابله و قطع زنجیره شیوع این ویروس میان مردم و ساکنین جزیره کیش بسیار حائز اهمیت است.